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TilFolketinget – Skatteudvalget

Lov om ændring af ligningsloven, momsloven, lov om anvendelse af 
Det Europæiske Fællesskabs forordning om toldmyndighedernes ind-
griben over for varer, der mistænkes for at krænke visse intellektuelle 
ejendomsrettigheder, og om de foranstaltninger, som skal træffes over 
for varer, der krænker sådanne rettigheder, selskabsskatteloven og for-
skellige andre love (Gennemførelse af EU-direktiv, supplerende regler 
om administration af EU-forordning, præcisering af regler om virksom-
heders fradrag for udgifter til bestikkelse, justering af den subjektive 
skattepligt for erhvervsdrivende foreninger m.v. og konsekvensændrin-
ger af forskellige andre love)

Hermed sendes til orientering lovforslagom ændring af ligningsloven, moms-
loven, lov om anvendelse af Det Europæiske Fællesskabs forordning om 
toldmyndighedernes indgriben over for varer, der mistænkes for at krænke 
visse intellektuelle ejendomsrettigheder, og om de foranstaltninger, som skal 
træffes over for varer, der krænker sådanne rettigheder, selskabsskatteloven og 
forskellige andre love (Gennemførelse af EU-direktiv, supplerende regler om 
administration af EU-forordning, præcisering af regler om virksomheders fra-
drag for udgifter til bestikkelse, justering af den subjektive skattepligt for er-
hvervsdrivende foreninger m.v. og konsekvensændringer af forskellige andre 
love)samt resumé.

Lovforslaget er sendt i høring med frist til den 25. september 2013.

Med venlig hilsen

Jens William Grav
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Den 28. august 2013
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